
2022 年 9 月 9 日 

 

秋季リーグ戦参加料の７０周年記念事業協賛施策について 

（お知らせ：第１節,第２節の双方に申込のチームの第２節分の参加料を無償に） 

 

埼玉県社会人クラブバドミントン連盟 

 

 平素,埼玉県社会人クラブバドミントン連盟に格別のご支援・ご協

力を賜り心より御礼申し上げます。 

 ご案内の通り,埼玉県バドミントン協会は設立７０周年を迎え各

種の記念事業が施行されております。 

 付きましては，埼玉県社会人クラブバドミントン連盟においても,

令和４年度秋季リーグ戦を協賛事業として,下記の通り施策を行う

ことと致しました。 

 何卒，ご理解の上参加，ご協力頂きます様，お願い申し上げます。 

 

記 

埼玉県バドミントン協会７０周年記念協賛特別施策 

施策内容 

埼玉県社会人クラブバドミントン連盟令和４年度秋季リーグ戦にお

いて、第１節,第２節の双方に申込のチームの第２節分の『参加料を、

無償』とする。 

 

以上です。 
 


